



Бекітемін
№20 лицей-мектеп басшысы
Топанова

Павлодар облысы білім беру басқармасы, Павлодар қаласының білім беру бөлімінің
«Павлодар қаласының №20 лицей-мектебі» КММ

2021-2022 оқу жылы
Дарынды балалармен жұмыс жоспары

№ п/п	Қызметтің негізгі мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар
Организационные мероприятия			
1	Танымдық іс-әрекеттің жоғары деңгейі бар студенттердің мәліметтер банкіні қалыптастыру.	Қыркүйек	БО БО Джакупов Ж.М., пән мұғалімдері
2	Жалпы білім беретін пәндер бойынша олимпиаданың мектеп турын ұйымдастыру, қалалық пәндік олимпиадаға қатысуға оқушылардың тізімін қалыптастыру.	Қазан	БО БО Джакупов Ж.М., пән мұғалімдері
3	Сабақта өзіндік жұмысты ұйымдастыруда сараланған тәсілді қолдану.	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М., пән мұғалімдері
4	Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру мәселесі бойынша мұғалімдердің жұмыс тәжірибесін зерделеу.	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М., пән мұғалімдері
5	Олимпиадаларға, конкурстарға, турнирлерге, жарыстарға қатысушыларды психологиялық қолдау.	Оқу жылы барысында	Педагог-психолог Баильдинова Д.С.
6	Оқу жылындағы дарынды балалармен жұмысты талдау.	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М., пән мұғалімдері
Олимпиадаларға, конкурстарға, турнирлерге, жарыстарға қатысу			
1	«Тұлпар мініп, ту алған!» сайысы	Қыркүйек	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
2	«Мың бала» республикалық мәдени-ағарту жобасы аясында мемлекеттік тілде ашық жалпықазақстандық диктант өткізуді ұйымдастыру.	Қыркүйек	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
3	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Қыркүйек	БО БО Джакупов Ж.М.

4	Жас тарихшылардың «Менің кіші Отаным» III республикалық зияткерлік конкурсының қалалық кезеңі	Қыркүйек	БО БО Джакупов Ж.М.
5	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Қазан	БО БО Джакупов Ж.М.
6	Лингвистика бойынша республикалық олимпиаданың қалалық кезеңі	Қазан	БО БО Джакупов Ж.М.
7	«Мағжан оқулары» республикалық байқауының қалалық кезеңі	Қазан	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
8	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың ғылыми жобалары байқауының қалалық кезеңі	Қазан	БО БО Джакупов Ж.М., пән мұғалімдері
9	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Қараша	БО БО Джакупов Ж.М.
10	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Қараша	БО БО Джакупов Ж.М.
11	«Абай оқулары» сайысына қатысу	Қараша	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
12	Жаратылыстану-математикалық цикл пәндері бойынша Президенттік олимпиаданың қалалық кезеңі (Павлодар қаласының ЖОМ, келісім бойынша)	Қараша	БО БО Джакупов Ж.М. Норпеисова Г.К., Муликбаева Т.С., Божакаева У.А., Бокаева М.С.
13	М. Ж. Көпейұлының өмірі мен шығармашылығына арналған форум қалашығы	Қараша	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
14	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Желтоқсан	БО БО Джакупов Ж.М.
15	5-11 сынып оқушылары арасында «Матол kz» математика және физика олимпиадасына қатысуды ұйымдастыру	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М. Божакаева У.А., Бокаева М.С., Муликбаева Т.С.
16	«Ақберен» олимпиадасы	Қаңтар	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
17	«Тіл-Қазақстан Тәуелсіздігінің нышаны» атты өзге ұлт өкілдері арасында қазақ тілінен Республикалық олимпиадаға қатысу	Қаңтар	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.

18	Облыстық гуманитарлық олимпиаданың қалалық кезеңі	Қаңтар	БО БО Джакупов Ж.М., учителя-предметники
19	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың Республикалық олимпиадасының қалалық кезеңі	Ақпан	БО БО Джакупов Ж.М., учителя-предметники
20	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Наурыз	БО БО Джакупов Ж.М.
21	Қазақ тілі мен әдебиетінен республикалық олимпиаданың қалалық кезеңі. Қ. Бітібаева	Наурыз	БО БО Джакупов Ж.М. Шажанканова Б.М.
22	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Сәуір	БО БО Джакупов Ж.М.
23	«Тіл - тәуелсіздіктің тұғыры» атты өзге ұлт (5 – 10 сыныптар) оқушылары арасында қазақ тілі және Қазақстан тарихы бойынша қалалық олимпиада	Сәуір	БО БО Джакупов Ж.М.
24	«Ұлы Абайдың мұрасы» олимпиадасы	Наурыз	БО БО Джакупов Ж.М.
25	«Меңін өлкем-Ертіс өңірі» сайысы	Наурыз	БО БО Джакупов Ж.М.
26	Функционалдық сауаттылық бойынша қалалық зияткерлік сайыс «Білімпаз»	Сәуір	БО БО Джакупов Ж.М.
ОРМ мектебі			
1	«Алтын сын» және «Жас ғалым» мектептерге қатысу	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М., сынып жетекшілер
2	Олимпиадалық резерв мектебінің жұмысын ұйымдастыру	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М., сынып жетекшілер
3	«Жаңа көзқарас» дебаттық мектепке қатысу.	Оқу жылы барысында	БО БО Джакупов Ж.М., сынып жетекшілер